
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

19.01.2022                                                                                                   № 48/196-2                                                                                                                          

с.Октябрьский Городок 

 

 

О признании утратившим силу решение Совета депутатов 

 Октябрьского муниципального образования  Татищевского муниципального  

района Саратовской области от 13.04.2021 № 33/138-2 

 

 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутат 

решил: 

 1. Признать утратившим силу решение   Совета депутатов 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области 13.04.2021 № 33/138-2  «О внесении изменений 

в решение Совета депутатов Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области  от  23.10.2018 

№ 2/13-2  «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), в целях предоставления муниципального 

имущества во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» в связи с технической ошибкой. 

2.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

  

 

 

 

Глава муниципального образования                                               А.А.Родионов 

 

 


